（様式 49）

メ－タの隔測装置施行業者指定申請書

                                                年    月    日

  東京都水道局長   殿

   〔申請者〕    所 在 地
                 商号(社名)
                 代 表 者
                 Ｔ Ｅ Ｌ

   このたび、下記の建物にメ－タの隔測装置設置工事を施行するにあ
 たり、貴局の施行業者基準に基づく施行業者としての指定を受けたい
 ので必要書類を添えて申請します。

記

   １  建物所在地

   ２  建 物 名 称

   ３  建物所有者

  〈添付書類〉
  １  営業内容の説明書
  ２  工事履歴書